-8512 -8522
QFermaporta (per porte incernierate)
Q��Profilati per reti
metalliche di
sicurezza
Profilati per reti metalliche di sicurezza Accessori per reti metalliche di sicurezza
Cod. comp. - L
HFFS6-3030 - 800

Fino a max 10 fori svasati lavorabili. (Incrementi di 0.5mm)
Le dimensioni e le direzioni dei fori svasati sono mostrate nel disegno sotto.
Esempio di ordine1HFFS6-3030-230-XA15-XB100-XC185
<Dettagli delle dimensioni fori svasati>
Profilato HFFS6-3030,HFVS6-3030
HFFSY6-3030
HFFS8-4040,HFVS8-4040
HFFSY8-4040
d 9 13
d1 14 19
h 9 12.5
d1
h
d
h
d1
d
15 100 185
30
8
16
.5
7
Ø6.8
4-R23.6
*
*
*
9
122
30 30 8
16
.5
2 7 12
Ø6.8
4-R2
30
3.6
9
* *
QPer pannello di 3mm
HFFS6-3030
HFFSY6-3030 (Giallo)
QPer pannello di 5mm
HFVS6-3030HFFH6-3030
HFFHY6-3030 (Giallo)
HFVH6-3030
Le cave con * sono comuni alla serie HFS.
30
2 7 12
5.6
30 16
.5 8
9
Ø6.8
4-R2
**
*
30
2 7 12
5.6
30 16
.5 8
9
Ø6.8